
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sekera-gerber-downrange-tomahawk-
olivova-cerna-18/

Sekera Gerber Downrange Tomahawk -
olivová-černá (18+)

Kód zboží: 30-000715
Značka: Gerber

Popis:
Sekera Downrage Tomahawk je určeno pro přímé nasazení v akci. Spojuje 3 důležité
nástroje využívané zásahovými jednotkami, vojáky a ostatními, kdo se dostávají do objektů
skrze zdi a zamčené dveře. Základní funkce je samozřejmě sekera, která je speciálně
tvarovaná tak, aby jí bylo možné použít jako rukojeť páčidla. Páčidlo se nachází na spodní
straně topůrka sekery. Z ploché strany většiny seker je umístěno ničivé kladivo, které se
nezalekne zámku, stěny nebo nepřátelské přilby. Sekera je celokovová a vyrobená z
nerezové oceli 420HC s úpravou Cerakote.

Rukojeť je z lehkého a extrémně pevného materiálu G-10. Hmotnost sekery je 862 gramů.
Sekera má skvělý design podpořený barvou Desert Tan. Pouzdro se připevňuje na MOLLE
vazbu vaší výstroje, a proto můžete mít sekeru stále při ruce. Celková délka sekery je 49
cm. Sekera má celoživotní záruku, tudíž ji nemusíte šetřit a můžete se do ní pořádně opřít.
Sekera je sestavena v USA.

Parametry:
• Délka (cm): 48,9
• Hmotnost (g): 862
• Materiál: ocel
• Hmotnost - balení (g): 1134
• Hmotnost - pouzdro (g): 272
• Materiálové složení: ocel
• Materiál čepele: ocel 420
• Pouzdro součástí
• Molle vazba

Fotky:

https://armik.cz/sekera-gerber-downrange-tomahawk-olivova-cerna-18/





	Sekera Gerber Downrange Tomahawk - olivová-černá (18+)

